
Результаты дополнительного отбора детей и вступительных прослушиваний на вокально-хоровом отделении

На основании отбора детей для обучения по ДПП «Хоровое пение»

1.1. Рекомендовать зачисление в 1 класс по ДПП «Хоровое пение» (срок обучения 8 лет) следующих поступающих:
	№
	Фамилия, имя
	музыкальные способности

	
	
	слух
	ритм
	муз. память
	интонирование
	средний балл
	примечание

	1
	Малков Семен
	5
	5
	5
	5
	5
	 

	2
	Иванова Олеся
	-
	-
	-
	-
	-
	н\я

	3
	Агеева Вероника 
	-
	-
	-
	-
	-
	н\я


  
1.2. Рекомендовать обучение по программам «Младшая группа вокального ансамбля  «Камертон», «Игровое сольфеджио» на платной основе следующим поступающим: 
	№
	Фамилия, имя
	музыкальные способности

	
	
	слух
	ритм
	муз. память
	интонирование
	средний балл
	примечание

	1
	Рубцова Марина
	4
	4
	4
	4
	4
	

	2
	Лапшина Валерия
	5
	4
	4
	4
	4,3
	




.

